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Şubat ayında tarımsal meteorolojik koşullar, sıcaklıkların iklim normalleri civarında ve altında seyretmesiyle

belirlenecektir. Ay boyunca, eksi 14–19°C aralığında tahmin edilen minimum sıcaklıklar, kışlık tarım ürünlerinin
bir bölümünün kışa dayanıklılığını bir kez daha test edecektir. Bağlarda ve meyve bahçelerinde budama için
uygun koşullar, ayın ilk yarısında oluşacaktır.

Ocak ayındaki düşük negatif sıcaklıklar, Güneybatı Bulgaristan'ın birçok yerinde meyve ağaçları
ve asmalarda değişen derecelerde don hasarına neden oldu.

Soğuk Ocak havasının ardından, Şubat ayının ilk on günlük dönemi için sıcaklıklarda bir artış
öngörülmektedir, ancak ortalama günlük değerleri, sonbaharda ekilen ürünleri derin dormansi
(uyku) halinde tutacak sınırlar içinde kalacaktır.
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İkinci on günlük dönemde, sıcaklık koşullarında daha belirgin bir iyileşme beklenmekte olup,
ülkenin güney bölgelerindeki kışlık tahıl ürünlerinin bir kısmı derin dormansiden göreceli
dormansiye geçiş yapacaktır.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerin daha sıcak periyotlarında, maksimum sıcaklıkların 14–
15°C üzerinde tahmin edildiği zamanlarda, ortalama günlük değerler – güney ve güneydoğu
bölgelerindeki bazı yerlerde – kışlık tahıl ürünlerinde vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için
gerekli olan biyolojik minimuma yaklaşacaktır. Bazı lokasyonlarda, buğday ve arpada, zayıf bir
şekilde ifade edilen vejetasyon için koşullar oluşabilir, ancak bu, ürünlerin fenolojik durumunda bir
değişikliğe yol açmayacaktır. Şubat ayı sonunda, kışlık tahıl ürünleri üçüncü yaprak ve
kardeşlenme büyüme aşamalarında olacaktır.

Şubat ayının üçüncü on günlük dönemindeki tahmin edilen sıcaklıklar, meyve ürünlerinin bir
bölümünde zorunlu dormansiyi bozacaktır. Ülkenin saha bölgelerindeki erken çiçek açan sert
çekirdekli meyve türlerinde (badem, kayısı, şeftali, kiraz) tomurcuk şişmesi meydana gelecektir.

Şubat ayındaki yağışlar, aylık norm civarında ve altında gerçekleşerek toprak nem rezervlerini iki
metrelik katmanda da artıracaktır. Ocak ayındaki norm üstü yağışların (Vratsa 76 l/m², Veliko
Tarnovo 78 l/m², Varna 66 l/m², Dobriç 57 l/m², Filibe 66 l/m², Kırcaali 62 l/m², Hasköy 120 l/m²,
Çırpan 74 l/m², Eski Zağra 79 l/m², Burgas 58 l/m²) bir sonucu olarak, kar erimesinden sonra,
ülkenin büyük bölümünde bir metrelik katmandaki toprak nem rezervlerinin tarla kapasitesine (FC)
yakın seviyelere ulaşması beklenmektedir.

Şubat ayında, bağlarda ve meyve bahçelerinde budama yapmak için daha uygun koşullar, ayın ilk
yarısında oluşacaktır. Eksi 17–18°C'nin altında minimum sıcaklıkların kaydedildiği bölgelerde
(Vidin, Kneja, Şumnu, Pazarcık, Filibe, Eski Zağra, Çırpan), asma budaması daha sonra, olası
don hasarı belirlendikten sonra yapılmalıdır.

Ayın ikinci yarısında, tahmin edilen sık sağanak yağışlar, ülkenin birçok bölgesinde üst toprak
katmanlarının suya doymuş halde kalmasına neden olacak ve bu da sonbaharda ekilen ürünlerin
azotlu mineral gübrelerle üstten gübrelenmesini engelleyecektir.
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